
UCHWAŁA NR XIII/105/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi, który został zaliczony uprzednio do kategorii drogi gminnej na 
podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 870) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozbawić kategorii drogi gminnej odcinek drogi (bez nadanego numeru) położonej 
w Augustowie w ciągu ulicy Aleja Kardynała Stefana Wyszyńskiego od skrzyżowania Alei Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego i Szosy do Sejn – DK 16 do granicy miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 6303F5B1-9E27-4117-8A42-58AD66A640E8. Podpisany Strona 1




